
ÜRÜN ÇEŞİDİ UYGULAMA DÖNEMLERİ

- İnce koruk döneminde
- İri koruk döneminde 2 uygulama
- Tatlı su yürüme döneminden önce ve sonra 

2. uygulama
- Hasattan 7-10 gün önce

- Meyveler nohut iriliğinde iken, 15-20 gün 
ara ile uygulama

- Çekirdek sertleşme dönemi ve sonrasında 
2-3 uygulama

- Renklenme dönemine girerken 20 gün ara 
ile 2 uygulama 

- Meyve gelişme döneminde 3-4 uygulama
- Meyve renklenme ve tatlanma döneminde 

2 uygulama

- Meyve gelişme döneminde 2-3 uygulama
- Her türlü sebzede, meyve döneminde 

uygulanabilir.

- Meyve gelişme döneminde 2-4 uygulama
- Meyve döneminde damlamadan 3-5 

uygulama
- Koza oluşum döneminde 2-3 uygulama

- Koza oluşum döneminde 2-3 uygulama

- Baş oluşum döneminde 2 uygulama

- Üstten 1 uygulama
- Kökten 2 uygulama

- Vejetatif gelişme dönemi boyunca

- Vejetatif gelişme dönemi boyunca

- Meyve gelişme döneminde 2-3 uygulama

- Yumru gelişme döneminde 2-3 uygulama

Bağ
Çekirdekli - Çekirdeksiz

Her çeşit için

Zeytin

Meyve Ağaçları (Elma, Armut, Kiraz,
Şeftali, Kayısı, Erik, Nar, Narenciye,
Badem, Antep Fıstığı, Fındık, vb.)

Açık Alan Sebzecilikte ( Domates, Biber,
Patlıcan, Salatalık, Kavun, Karpuz, Fasulye,
Bezelye, Börülce, Barbunya, Yeşillikler, v.b)

Sera Sebzeciliğinde (Domates, Patlıcan,
Salatalık, Biber, vb.)

Yumru Bitkiler (Patates, Pancar, Turp,
Havuç, Şalgam, vb.)

Çilek

Pamuk

Muz

Lahana, Karnabahar, Brokoli, Havuç,
Soğan, Sarımsak, vb.

Fidancılık ve Çiçekçilik

Tarla ve Yem Bitkileri ile Endüstri Bitkileri
(Arpa, Buğday, Yulaf, Yonca, Fiğ, Üçgül,
Korunga, Ayçiçeği, Mısır, Çay, Haşhaş,

Kimyon vb.)

Baklagiller (Nohut, Fasulye, Bezelye, Bakla, vb.)

1-2 lt

1-2 lt

1-2 lt

1-2 lt

1-2 lt

1-2 lt

1-2 lt

1-2 lt

1-2 lt

1-2 lt

1-2 lt

1-2 lt

1-2 lt

250 - 400 cc/100 lt su
250 - 400 cc/100 lt su
250 - 400 cc/100 lt su

250 - 400 cc/100 lt su

250 - 400 cc/100 lt su

250 - 400 cc/100 lt su

250 - 400 cc/100 lt su

250 - 400 cc/100 lt su
250 - 400 cc/100 lt su

250 - 400 cc/100 lt su

250 - 400 cc/100 lt su

250 - 400 cc/da

250 - 400 cc/da
dekara 1-2-3 lt

Dekara 100-150 cc/da

Dekara 100-150 cc/da
2-3 lt

Dekara 100-150 cc
Dekara 0,5 -1 lt

Dekara 200-250 cc/da

Dekara 200-250 cc/da

Dekara 100-150 cc

YAPRAKTAN
UYGULAMA

TOPRAKTAN 
UYGULAMA (dekara)


